Consej ero iorol del IMPEPAC, en cumplimiento ol ocuerdo I N E/CG37 4 /2021

RMA AL CóolCO EtEcToRAt tocAt. El dío siete de junio de dos mil

s, fue publicodo en el Periódico Oficiol "Tierro y Libertod", óo Époco,

Número 6200, Órgono de Difusión del Gobierno del Estodo, el Decreto número

mil trece (1013), por el que se reformo el Código Electorol Locol y lo Ley

AcuERDo rMpEpAc/cEE/035/2026 eu€ pRESENTA re s¡cn¡reníe EJEculvA Ar. coNsEJo EsrArAr Er.EcToRAr DEr rNslrluro MoRETENsE DE

PRocEsos EtEcToRALEs Y p¡nnct¡¡ctóx cIuDADANA euE EMANA ot t¡ co¡¡lstót¡ EJEcuTrvA pERMANENTE o¡ eo¡¡rltsln¡crór.¡ v